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SKARB PAŃSTWA - 31. WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY w ZGIERZU
z up. Komendanta
ppłk Robert CHMURA

Zgierz, dnia 10 grudnia 2024 r.

Do Wykonawców
	
Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania  Wykonawców - numer sprawy 12/ZP/25 

Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego 
z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu na:

DOSTAWĘ WZORU PARTII PROTOTYPOWEJ, PARTII PROTOTYPOWEJ, WZORU PARTII PRÓBNEJ, PARTII PRÓBNEJ I WZORÓW DO PRODUKCJI SERYJNEJ NAMIOTU OBOZOWEGO – 12/ZP/25,

w związku z powyższym, zamawiający 31 Wojskowy Oddział Gospodarczy, 
ul. Konstantynowska 85, 95-100 Zgierz udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE 1:
Dot. ZTT, pkt. 4.2 Ukompletowanie przedmiotu – parametr krytyczny1 
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie poprawności interpretacji wymagań Zamawiającego, 
w kontekście zbiorczego opakowania na komplet namiotu, że pod powyższym wymaganiem należy rozumieć opakowanie typu paleta drewniana, która zapewnia łatwość transportu 
i magazynowania. Niniejszym zwracamy uwagę na fakt, że interpretacja jak wyżej nie wpływa negatywnie na parametry taktyczno-techniczne i użytkowe wyrobu, a jedynie ma na celu doprecyzowanie wymagań Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający w pkt. 4.2 określił wymaganie, że namiot obozowy powinien posiadać jedno opakowanie zbiorcze na komplet, które zapewnia łatwość transportu i magazynowania. Z uwagi na fakt, iż opakowanie typu paleta drewniana może zwiększać ciężar skompletowanego namiotu Zamawiającego nie dopuszcza takiego rodzaju opakowania zbiorowego. 

PYTANIE 2:
[bookmark: _Hlk181479096]Dot. ZTT, pkt. 6.6 Wymagania bezpieczeństwa materiałów zasadniczych. 
Czy Zamawiający potwierdza, że spełnienie wymogu bezpieczeństwa materiałów zasadniczych dotyczy wyłącznie zasadniczych materiałów przeznaczonych do produkcji namiotu, tj. tkaniny na czaszę oraz tkaniny na podpinkę namiotu?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wymaga przedstawienia potwierdzenia spełnienia wymogu bezpieczeństwa materiałów zasadniczych do wykonania namiotu obozowego tj. czaszy, podpinki i podłogi.

PYTANIE 3:
Dot. ZTT, pkt. 7.5 Cechowanie namiotu obozowego 
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody / dopuszczenie cechownia od strony wewnętrznej po lewej stronie podpinki przy wejściu przednim. Niniejszym zwracamy uwagę na fakt, że dopuszczenie proponowanej zmiany wpływa pozytywnie na parametry taktyczno-techniczne 
i użytkowe wyrobu, w zakresie zwiększenia łatwości identyfikacji elementów rozstawionego namiotu.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza cechowanie od strony wewnętrznej po lewej stronie podpinki przy wejściu przednim.

PYTANIE 4:
Dot. ZTT, pkt. 7.6.1 oraz 7.6.2 Pakowanie namiotu obozowego 
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie poprawności interpretacji wymagań Zamawiającego, w kontekście wiązania czaszy oraz podpinki, że pod powyższym wymaganiem należy rozumieć dodatkowe pasy z np. klamra samozaciskową, które umożliwiają trwałe skompresowania zwiniętych czasz i podpinek przed ich umieszczeniem w pokrowcach. Niniejszym zwracamy uwagę na fakt, że interpretacja jak wyżej nie wpływa negatywnie na parametry taktyczno-techniczne i użytkowe wyrobu, a jedynie ma na celu doprecyzowanie wymagań Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie dodatkowych pasów z np. klamrą zaciskową, które umożliwiałyby trwałe skompresowanie zwiniętej czaszy z podłogą oraz podpinki przed ich umieszczeniem w pokrowcu.

PYTANIE 5:
Dot. ZTT, pkt. 6.1.1 Wymagania dla materiału na czaszę namiotu obozowego
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie interpretacji wymagań Zamawiającego, w kontekście wymagania dotyczącego koloru tkaniny zasadniczej przeznaczonej na czaszę namiotu, takiej że wymaganie dot. koloru określonego przez Zamawiającego jako ciemnozielony, zostanie spełnione w przypadku zastosowania tkaniny spełniającej wymagania dla koloru jednobarwnego khaki, w odniesieniu do barwy Khaki K-2, wskazanej w Tablicy 5 wg NO-84-A203:2020.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie tkaniny zasadniczej przeznaczonej na czaszę namiotu obozowego w kolorze khaki spełniającym wymagania NO-84-A203:2020 w zakresie barwy 
i charakterystyki spektakularnej materiału jednobarwnego - Khaki K-2.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia 03.03.2025 r. do godz. 10:00.
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